
5 Český rozhlas

IIIIIHIHIIIIIIIIHIIIII||I|I||Il KMO/209/2o21

DILCI SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB — TA_52
k rámcové dohodě o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb

ze dne 4. 12. 2019
82020/00316/73

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu
IČO 45245053. DIČ CZ45245053
bankovní spojení:Ra'rřfeisenbanka.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcnájednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

Big-Print s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 29493

se sídlem Zeyerova 5, 400 03 Ústí nad Labem
zastoupena: Martin Stibor, jednatel
IČ24744727,DlČ 0224744727
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú.: 280 004 232/0300

zástupce pro věcná jednání: Martin Stibor

tel.:
e-m:

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst, 2 a 5 2586 a násl. a zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „0 “)a v souladu s článkem Il,
rámcové dohody o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb ze dne

4. 12. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb
(dále jen jako „smlouva“)

[. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj náklad
a nebeZpečí následující služby:

a) Tiskové služby dle přílohy této smlouvy Specifikace služeb a ceny (dále také jako
„služby“);

1/4



to vše dle podmínekstanovených v této smlouvě, a povinnost objednatele za řádné
poskytnuté služby zaplati!poskytovateli sjednanou cenu.

2, Popis a specifikace služeb jsou uvedeny v příloze Specifikace služeb a ceny, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

_x

„N

.W

N

__

:>—

$"

Il. Místo a doba plnění

Místem plnění a poskytování služeb je dán přílohou Specifikace služeb a ceny,

Objednatel se zavazuje předat poskytovateli veškeré podklady potřebné pro řádnéposkytování
služeb nejpozději do 3 dnů před odevzdáním tiskovin dle přílohy Spec'rfíkace služeb a ceny.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad ode dne účinn05ti
této smlouvy v termínech uvedených v příloze Specifikace služeb a ceny.

Ill. Cena a platební podmínky

. Cena služeb činí 10 020,- Kč (slovy: desettisícdvacet korun českých) bez DPH. Cena s DPH
činí 12 124.20 Kč. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

Cena a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(zákon()
registru smluv).

Bude—Ii \! této dílčí smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude m ít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou &
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem registru smluv v platném znění. Tento odstavecje samostatnou
dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace služeb a (%]y;

|t s.r.a

Příloha: Protokol () poskytnutí lužeb. , v
\:mmmAm I ..R,[171021 vy?,ýďzdne 17 y _7507

Ěaž :"3 _ _
_ „ Blg-Prlr

v 3:3 Zeyerova734l5 4“4 Z ' '“ Za poskytovatelelČ:2474_—1r712'7€51
|x MartínStibor *"

Ředitel Komuni | obchodu jednatel

2/4

m n...: „„a .ahmn



PŘÍLOHA _ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB _ TA_52

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání kontaktní osoba

e—mail:jmeno.prijmeni©rozhlas.cz
(dálejen jako „přebírající“)
a
Big-Print s.r.o.
IČ 24744727, DIČ CZ24744727

zástupce pro věcnájednání: Martin Stibor
tel.:
e-m

(dále jen jako „poskytující“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb kTA poskytl níže
uvedeného dne předávající (jako poskyiovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující

služby:

Pořadí Název w Množství Omniaksbezavu

001. QntráIa/Plakát jms -

002. Plakát Bl Radiožurnál MFFKV ks

003. Plakát A1 Radiožurnál MFFKV ks

008. CentrňIa/šnblona jms

009. šablonaRžnabodypainting ks

010. CenrtáIa/samolenka jms

011. samolepka Radiožurnál MFFKV ks

012. kulatá samolepka Junior ks

015. CentnáIu/magnatka jms

016. čtvercová magnetka Junior ks

1. Přebíraiící go prohlídce služeb potvrzuje goskjgnutí služeb vujednaném rozsahu a

kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty vujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti,které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnostiplnění, termín poskytnutí
služeb bez vad & nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednomvyhotovení.

v[DOPLNIT]dne[DOPLNIT] v[DOPLNIT]dne[DOPLNIT]
Ú/Cz/7% ! f „7—/ť74

Blg-Prmt ar.
Zeyerova734/540003Ústínad
nc:24744727 mc;cz2474z

Tel:.502460771



mv.

006N0

3

:„5

„ma

Emčou

mv.

0063

N

&.

EEE.

mšmŠmE

„308mb

.03

.

.

„EH

učuŠ—„EĚĚ—Ému

.mdo

mv.

0063

.n

3.

BEE

G_nmzočmm

_mĚ—š

.NHO

$.

006%

H

3

3:32

_wcšwořmx

G_awEEmm

.30

.

.

m::

ŠumEEumĚ—ĚÉŠ

.03

„&

0060?

N

„

mx

wEÉEŠvon

m:
Ě

mcoňmm

600

.

.

„Š

ušicQEÉ—cmu

.moo

E

006%

„

mx

>v_„_„__>_

_wcšmořmm

„<

„EEE

.m00

MV.

0063

H

w

&.

>Ě„__>_

___Ěšwořmm

Hm

„U_mE

.N00

,

.

„É

ŠĚĚĚŠU

.so

Emšwu

_.EQ

„un
9—
S

accu
,

_meocž

Š,

„.a—mz

G&P—

NmIE

>=8


